Page. 1/1
2007（平成 19）年 1月 15 日月曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：011 – 209 – 1631

広島営業所（仮称）の新設について

建機レンタルのカナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、営業拠点を新設することを決定い

たしましたので、お知らせいたします。新設する営業拠点の詳細は以下のとおりです。

記

(1)広島営業所（仮称）開設の目的

営業圏の拡大を目的に、中国地方への拠点展開の中核拠点として開設いたします。

(2)拠点概要

所 在 地：広島市安佐南区沼田町伴南 2 丁目

西風新都セントラルシティ（産業団地）内
敷 地 面 積：3,940 ㎡

事 務 所：鉄骨造 2 階建

倉 庫：鉄骨造一部 2 階建

配置人員数：10 名

高速道路のＩＣも近く、県内外のアクセス

に恵まれた立地で、広島市中心部にも

隣接しています。

(3)日程（予定）

2007 年 2 月 17 日 安全祈願祭（地鎮祭）

2007 年 5 月下旬  竣工

2007 年 6 月初旬  営業開始

(4)その他

当社の営業拠点数は 150 ヶ所、子会社・

アライアンスグループを含めると 233 ヶ所です。

※全国の拠点網のイラスト、広島営業所の地図は

http://www.kanamoto.ne.jp/hiroshima/open/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。
以上